Datum: 22.04.2026
Tech Trade Center - Gigatron d.o.o.
Vošnjakova 5, 1000 Ljubljana
Davčna št.: SI20355289
Telefon: 040 426 026
E-mail: info@techtradecenter.si
WWW: www.www.techtradecenter.si
(slika je simbolična)
EZVIZ pametna vtičnica z merilcem
porabe CS-T30-10B-EU
Kategorija: Vtičnice
Dobavljivost: predvidena dobava 29.04.2026
Šifra: 89023
Cena: 19,52€
Kratek opis
Pametna Wi-Fi vtičnica EZVIZ CS-T30 z merilcem porabe omogoča vklop ali izklop električnih naprav z oddaljene lokacije z
uporabo pametnega telefona/tablice ali z glasovnim upravljanjem s pomočjo Amazon Alexe in Google Assistantom.
Pametna Wi-Fi vtičnica EZVIZ CS-T30-10B-EU z merilcem porabe omogoči vklop ali izklop el.naprav z oddaljene lokacije z
uporabo pametnega telefona/tablice z aplikacijo. Načrtujete lahko vklope in izklope vtičnice tudi po urniku ali pa nastavite
upravljanje več vtičnic skupaj s klikom na en gumb. Vtičnica deluje tudi z Amazon Alexa in Google Assistantom za
upravljanje vaših naprav z glasovnimi ukazi. Vtičnica deluje z 2.4GHz brezžičnim omrežjem.
Tehnične lastnosti:
Vhodna napetost: 100 ~ 240 VAC
Izhodna napetost: 100 ~ 240 VAC
Maksimalni tok: 10A
Maksimalna obremenitev: 2.3kW
Omrežje:
Protokoli: IEEE 802.11b/g/n
Brezžične frekvence: 2.4GHz
Sistemske zahteve: Android 5.0 ali novejši, iOS 10 ali novejši
Gumb za vklop/izklop/reset
LED indikator delovanja
Podpora merjenja porabe
Delovna temperatura: 0°C ~ 40°C; Vlažnost: 5% ~90% (brez kondenza)
Dimenzije(DxŠxV): 51,6 7x 51,67 x 85,59 mm
Paket vsebuje:
1x Pametna vtičnica EZVIZ CS-T30 -10B-EU, 1x Navodila
Teža neto v kg: 0.8200
Teža bruto v kg: 0.1100
Dimenzija v mm (DxSxV): 74x38x53
Garancija v mesecih: 12
Proizvajalec:
EZVIZ
EZVIZ Europe B.V.
Dirk Storklaan 3, 2132PX Hoofddorp,Amsterdam, Nizozemska
Podatki odgovorne osebe v EU:
EZVIZ
EZVIZ Europe B.V.
Dirk Storklaan 3, 2132PX Hoofddorp,Amsterdam, Nizozemska
Podrobno o izdelku: